
 

Město Kralupy nad Vltavou 

Finanční výbor Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
 tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,     
 www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy 

 

čj.: MUKV 7176/2016/EO   
sp.znak:101.2.3 

sk. znak/lhůta: A/10 
 

Zápis č. 2 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 

konaného dne 1. 2. 2016 
 
přítomni:  Ing. Ivan Ottis, Ing. Jan Cihlář, Ing. Ivana Pacholíková, Mgr. Libor Síla 
omluveni: pí Apltová 
hosté:    
 
Program jednání 

1. Zahájení  
2. Směrnice o rozpočtování – pokračování z minulého zasedání 
3. Návrh kompetencí rady při čerpání rozpočtu 
4. Různé 

 
   

 
1. Předseda zahájil jednání v 17.10, přivítal přítomné a omluvil nepřítomné a nechal schválit program. 

 
2. V následující diskusi se členové shodli na: 

- formální odpovědnosti za rozpočtový proces podle příslušných zákonů (předseda předložil Metodické 
doporučení k činnosti ÚSC č. 3 Výbory a komise orgánů MV 2009) při podpoře max. zapojení Rozpočtové 
komise do procesu 

- úlohu FV v procesu tvorby a čerpání rozpočtu a nejen – v zásadě neopominutelný poradní a posuzovací 
orgán pro zastupitelstvo pro všechny projednávané finanční záležitosti ZM 

 
       3.   Členové  v podstatě podpořili kategorie  a limity  kompetencí  Rady  navrhované  ve  Směrnici  ekonomického 
              odboru. Shodli se na některých upřesněních a výjimkách inspirované dokumenty studovaných měst (seznam  
              viz zápis č. 1). 
 
        4.   Vzhledem k dvěma jednání FV během týdne předseda navrhl se před Pracovním jednání ZM nescházet a  
              požádal členy předat ev. připomínky k projednávaným RO elektronicky.    

    
             
   
V Kralupech nad Vltavou 1. 2. 2016 
 
 
Ing. Ivan Ottis 
předseda výboru 
 
 
jednání zahájeno v 17:10 hod. 
jednání ukončeno v 19:25 hod. 
 
zapsal: Ing. Ivan Ottis 
 
ověřil:  


